
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
412 
165 
89 
95 
90 

Nome 
GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO   
WILLIAN JUNNY MACHADO   
AILSON RODRIGUES DE SOUZA   
LUIZ ANTONIO FERREIRA   
JOÃO MIGUEL 

Total Tempo 
16:53.666 
17:15.033 
17:10.899 
17:46.433 
12:54.894 

Diff 

21.367 
1 Volta 
1 Volta 

6 Voltas 

Espaço 

21.367 
1 Volta 
35.534 

5 Voltas 

Melhor Tempo 
53.773 
54.415 
58.595 
58.148 
57.101 

Voltas 
18 
18 
17 
17 
12 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

21.367 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

53.773 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

412 - GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO   
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª TRILHA DO CERRADO - 2025 
Motocross 

PRÓ NACIONAL 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:02:21 

Rio Verde 0,000 Km 

18/05/2025 14:50 


